Приложение 5
к Решению Собрания

депутатов Октябрьского  сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия на 2022 г.

№ 11 от «24 » августа 2022 г.
Проект  Распределение субвенций, предоставляемых бюджету Октябрьского СМО РК для обеспечения осуществления отдельных государственных полномочий, из  федерального  бюджета на 2022 год.
(тыс.рублей)

	№
п/п

	Наименование субвенций, предоставленных для обеспечения осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий, из  областного бюджета
	Классификация 
доходов
	
	Наименование 
расходов, 
осуществляемых
за счет субвенций, предоставленных для обеспечения 
осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий, из областного бюджета
	Классификация расходов
	

	
	
	
	
	2022
	
	
	                                 2022
	

	1
	2
	3
	4


	5
	6
	7


	

	1.
	Субвенции бюджетам поселений и городских округов  на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 10 0000 150
	99,9
	Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02 03 78 1 04 51 180 121

02 03 78 1 04 51 180 129

02 03 78 1 04 51 180 244
	71,9
21,7

6,3


